
Ministero degli Affari Esteri e della Cooperazione Internazionale
 AMBASCIATA D'ITALIA WASHINGTON

DECRETO TASSO DI CAMBIO CONSOLARE
DOLLARO USA CON L'EURO

 Trimestre IV -  Anno: 2025
 Periodo dal 01/10/2025 al  31/12/2025

Decreto N. 73

Il sottoscritto, MARCO PERONACI, Capo Missione/Reggente  presso questa Sede,
Visti    gli articoli 68 e 69 del Decreto Leg.vo 3 Febbraio 2011, n. 71,
Vista   la media dei cambi durante il decorso trimestre,

DECRETA

Il Tasso di Cambio Consolare tra l'EURO e DOLLARO USA per la riscossione dei
diritti consolari in questa Circoscrizione consolare e negli Uffici Consolari dipendenti è
fissato come segue:

Euro 1 = USD 1,167900000

Copia del presente decreto sarà affissa presso questa Sede e trasmessa
agli uffici Consolari dipendenti ed al Ministero degli Affari Esteri e della
Cooperazione  Internazionale.

WASHINGTON, 25/09/2025 Capo Missione/Reggente
MARCO PERONACI


